

单位工程竣工结算汇总表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处

应急抢修工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项工程费	80708.07
1.1	桃源里家园PE160给水管应急抢修	15650.79
1.2	文光村街DN200给水管应急抢修	1925.90
1.3	嘉兴苑DN150水表组前加装临时加水口	16098.42
1.4	嘉兴苑DN100水表组前加装临时加水口	4718.34
1.5	宝能城 PE110给水管应急抢修	4090.00
1.6	王京工业园更换DN200水表组	1727.49
1.7	华晖云府水压检查测试	1211.95
1.8	留仙大道辅道井盖刷漆、临时加水口制作、安装	3652.91
1.9	官龙村东区18号 PE110给水管应急抢修	1872.32
1.10	珠光路258号华润万家门口 DN150给水管应急抢修	3340.89
1.11	平山一路3号DN100给水管应急抢修	933.43
1.12	新屋村中区3号楼DN50给水管应急抢修	870.17
1.13	桃源村105栋11楼更换DN80减压阀	2740.42
1.14	龙井村PE160给水管应急抢修	4846.95
1.15	桃源村94栋更换DN80减压阀、水压检测	3360.42
1.16	桃源村单身公寓DN100给水管应急抢修	933.43
1.17	莺新花园B座楼顶更换DN65阀门	510.10
1.18	香瑞园PE110给水管应急抢修	1950.68
1.19	桃源街道弘基朗寓DN25减压阀更换、调试	1122.20
1.20	中兴人才公寓更换DN80减压阀	2740.42
1.21	中兴人才公寓B栋18、29楼更换DN80减压阀	4900.75
1.22	沙河西路5006号DN400弯头加固	1510.09
2	措施项目费	1563.11
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	1563.11
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其它项目费	
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	
3.3	发包人供应材料费	
4	规费	2881.41
5	不含税建安工程造价	85152.59
6	应纳税费	2880.20
6.1	增值税应纳税额	2571.61
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	308.59
合计=5+6		83631.15

注:如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		1 桃源里家园PE160给水管应急抢修						
1	040501004002	PE160 管	1. 聚乙烯 (PE) 给水管安装 (电熔管件熔接) 管外径dn (mm) $125 < dn \leq 160$ [聚乙烯 (PE) 给水管 (PE100) dn160 \times 4.6 PN1.6, 聚乙烯 (PE) 给水管电熔套筒 (PE100) dn160] (给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径 (200mm以内) 3. 水压试验 公称直径 (200mm以内)	m	4.40	198.72	874.37	
2	040502003002	PE160 弯头	1. 化学建材管件安装 (电熔熔接) 管外径dn (mm) $dn \leq 160$ (给水排水零星维修)	个	4	254.82	1019.28	
3	041001006001	管道截断	1. 钢管截断 管径D (mm) $D \leq 300$ (给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40	
4	041001001003	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T (mm) $T=150$ (实际值:200mm) (道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)	m ²	4.25	83.38	354.37	
5	040101002005	拆除 水泥混凝土层	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) $T=200$ 无筋 (实际值:400mm) (道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内 (实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	4.25	133.52	567.46	
6	040101002006	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) $2 < H \leq 4$ (给水排水零星维修)	m ³	11.48	185.26	2126.78	
7	040103002002	余方弃置	1. 人机配合装土方 (道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), $W \leq 8$ 运距L (km) $L \leq 1$ (实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	11.48	145.06	1665.29	
8	040103001005	回填方	1. 人工回填 砂 夯填 (道路零星维修)	m ³	11.48	441.93	5073.36	
本页小计								12140.31

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
9	040204001002	水泥混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	4.25	415.22	1764.69	
10	040203008002	块料面层	1. 室外花岗岩板铺砌 厚度T (mm) T≤30 单块板面积S (m ²) S≤0.04 2. 人行道板、块料地坪铺筑水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20	m ²	4.25	201.66	857.06	
11	041109001001	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
12	000101004003	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
13	040502005003	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	3	51.21	153.63	
14	041107002004	排水、降水	1. 污水泵 出口直径φ100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01	
		分部小计					15650.79	
		2 文光村街DN200给水管应急抢修						
15	041109001002	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17	
16	000101004001	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
17	040101001001	查找阀门	1. 点工 (查找阀门)	工日	1	310.00	310.00	
18	040502005001	开关阀门 DN300	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42	
19	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径φ100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01	
20	040502008001	球墨铸铁管道堵漏器 DN200	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	836.16	836.16	
21	041109002001	夜间施工增加费	1. 夜间施工25%增加费	项	1	55.00	55.00	
		分部小计					1925.90	
		3 嘉兴苑DN150水表组前加装临时加水口						
本页小计								5436.38

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
22	041109001003	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
23	000101004002	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
24	040101001002	查找阀门	1. 技术工日	工日	1	228.87	228.87
25	040502005002	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	1	51.16	51.16
26	040501002002	316不锈钢管 DN200	1. 不锈钢管安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径DN(mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修) 3. 压力管道水压试验 公称直径DN(mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修)	m	1.00	589.52	589.52
27	040502006002	不锈钢法兰 DN150	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	994.77	994.77
28	040502006001	不锈钢法兰 DN200	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	3	1420.21	4260.63
29	040502002001	不锈钢弯头 DN200	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	1247.35	1247.35
30	040502002003	不锈钢三通 DN200*150*200	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	1562.35	1562.35
31	040501004003	双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm	1. 碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm, 低中压不锈钢平焊法兰 DN200]	个	1	3596.40	3596.40
32	040501014002	新旧管连接	1. 钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	处	1	1159.59	1159.59
33	040502005004	阀门 DN150	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	1272.57	1272.57
本页小计							15841.43

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
34	040502007001	盲堵板制作、安装 DN150	1. 盲(堵)板安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150](给水排水零星维修)	个	1	256.99	256.99
		分部小计					16098.42
		4 嘉兴苑DN100水表组前加装临时加水口					
35	041109001004	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
36	000101004004	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
37	040101001003	查找阀门	1. 技术工日	工日	1	228.87	228.87
38	040502005005	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
39	040501002001	316不锈钢管 DN100	1. 不锈钢管安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径DN(mm) DN≤100(给水排水零星维修) 3. 压力管道水压试验 公称直径DN(mm) DN≤100(给水排水零星维修)	m	1.00	304.64	304.64
40	040502006003	不锈钢法兰 DN65	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)	个	1	391.15	391.15
41	040502006004	不锈钢法兰 DN100	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	586.03	1172.06
42	040502002002	不锈钢弯头 DN65	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)	个	1	184.17	184.17
43	040502002004	不锈钢三通 DN100*65*100	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	883.48	883.48
44	040501004001	双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm		个	1		
45	040502005006	阀门 DN65	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	638.95	638.95
本页小计							4975.33

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		分部小计					4718.34
		5 宝能城 PE110给水管应急抢修					
46	041109001005	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
47	000101004005	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
48	000102002001	密闭空间作业安全	1. 管渠井池、密闭空间作业安全防护设施安拆(给水排水零星维修)	项	1	1416.60	1416.60
49	040502005007	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.77	73.54
50	050101007002	绿化地铲除	1. 绿化地铲除杂灌草 覆盖密度80%以外 2. 清运树枝、树叶、草类 5km以内(实际运距:30km)	m ²	2.25	50.37	113.33
51	041107002002	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01
52	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池绿化带下坑槽零星土方 深度H (m) H≤2(给水排水零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ³	1.44	178.58	257.16
53	040502008002	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
54	040502005008	阀门安装 DN50	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50	个	1	109.18	109.18
55	040103001001	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	1.44	420.56	605.61
56	050101010002	整理绿化用地	1. 绿化地平整	m ²	2.25	8.12	18.27
57	050102012002	铺种草皮	1. 汽车运件装草皮 运5km以内(实际运距:50km) 2. 汽车运件装草皮 每增加1km以内 3. 铺种草皮 满铺 4. 普通草坪类养护	m ²	2.25	28.48	64.08
本页小计							4090.00

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		分部小计					4090.00
		6 王京工业园更换DN200水表组					
58	041109001006	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
59	000101004006	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
60	040502005009	开关阀门 DN400	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 300<DN≤500(给水排水零星维修)	个	5	92.01	460.05
61	040502009001	水表更换 DN200(主材甲供)	1. 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	687.35	687.35
		分部小计					1727.49
		7 华晖云府水压检查测试					
62	041109001007	载重汽车(运输水压检测仪器)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
63	040101001005	配合水务所检查检测水压	1. 点工	工日	3	310.00	930.00
		分部小计					1211.95
		8 留仙大道辅道井盖刷漆、临时加水口制作、安装					
64	041109001008	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
65	000101004017	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
66	040101001004	井盖刷漆	1. 点工	工日	2	310.00	620.00
67	040502006005	焊接法兰 DN150	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN(mm) 125<DN≤150[平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150](给水排水零星维修)	个	1	394.21	394.21
68	040502002005	钢管三通 DN100	1. 钢管三通安装(电弧焊) 壁厚6mm,管外径D(mm) D≤219[碳钢三通 DN100](给水排水零星维修)	个	2	500.66	1001.32
69	040502002006	焊接大小头 DN150*100	1. 钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚5mm,管外径D(mm) 133<D≤159(给水排水零星维修)	个	1	291.67	291.67
本页小计							5826.73

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
70	040502002007	焊接大小头 DN100*65	1. 钢管弯头(异径管)安装(电弧焊)壁厚4mm,管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)	个	3	172.21	516.63	
71	040501002003	钢管 DN65	1. 无缝钢管安装(电弧焊)公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)	m	0.60	65.73	39.44	
72	040502002008	内牙直通 DN65	1. 碳钢管件(螺纹连接)公称直径(mm以内) 50(人工*1.21,机械*1.21)	个	3	69.85	209.55	
		分部小计					3652.91	
		9 官龙村东区18号 PE110给水管应急抢修						
73	000101004008	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
74	040502005011	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
75	040101002002	拆除 混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 无筋(实际值:400mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	1.50	145.12	217.68	
76	040502008003	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78	
77	040204001001	恢复混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	1.50	514.08	771.12	
		分部小计					1872.32	
		10 珠光路258号华润万家门口 DN150给水管应急抢修						
78	000101004009	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27	
		本页小计						3234.21

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
79	040502005012	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42
80	041001001001	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T (mm) T=150(实际值:200mm)(道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)	m ²	1.44	73.35	105.62
81	040101002003	拆除 路面基层	1. 手持式凿岩机拆除水泥稳定石粉渣基层、水泥稳定碎石基层 厚度T (mm) T=150(实际值:300mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	1.44	91.82	132.22
82	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m ³	1.44	185.26	266.77
83	040103002001	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	1.44	145.06	208.89
84	040502008004	球墨铸铁管道堵漏器 DN150	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	655.90	655.90
85	040103001002	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	1.44	441.93	636.38
86	040204001003	恢复 路面基层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	1.44	238.50	343.44
87	040203008001	块料面层	1. 广场砖地坪铺砌(道路零星维修) 2. 人行道板、块料地坪铺筑水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20	m ²	1.44	203.46	292.98
本页小计							2744.62

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		分部小计					3340.89	
		11 平山一路3号DN100给水管应急抢修						
88	041109001009	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17	
89	000101004016	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88	
90	040502005013	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
91	040502008005	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78	
		分部小计					933.43	
		12 新屋村中区3号楼DN50给水管应急抢修						
92	041109001010	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17	
93	000101004015	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88	
94	040502005010	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80	
95	040502008006	球墨铸铁管道堵漏器 DN50	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65(给水排水零星维修)	个	2	242.66	485.32	
		分部小计					870.17	
		13 桃源村105栋11楼更换DN80减压阀						
96	041109001011	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
97	000101004007	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
98	040502005014	DN80法兰减压阀单 体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	2160.33	2160.33	
		分部小计					2740.42	
本页小计							4544.02	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		14 龙井村PE160给水管应急抢修						
99	000101004010	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27	
100	040502005015	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42	
101	041001001002	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T (mm) T=150(实际值:200mm)(道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)	m ²	2.52	67.62	170.40	
102	040101002008	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m ³	2.52	185.26	466.86	
103	040103002003	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	2.52	145.06	365.55	
104	040501004004	PE160 管	1. 聚乙烯 (PE) 给水管安装 (电熔管件熔接) 管外径dn (mm) 125<dn≤160[聚乙烯(PE)给水管(PE100) dn160×4.6 PN1.6, 聚乙烯(PE)给水管电熔套筒(PE100) dn160](给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径(200mm以内) 3. 水压试验 公称直径(200mm以内)	m	1.60	362.65	580.24	
105	040502003001	PE160 弯头	1. 化学建材管件安装 (电熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水零星维修)	个	1	254.82	254.82	
106	040502003003	PE160 兰短管安装	1. 聚乙烯 (PE) 法兰短管安装 (电熔连接) 公称直径DN (mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	593.49	593.49	
107	040103001003	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	2.52	441.93	1113.66	
本页小计								4243.71

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
108	040204001004	恢复 混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	2.52	239.38	603.24
		分部小计					4846.95
		15 桃源村94栋更换DN80减压阀、水压检测					
109	041109001012	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
110	000101004011	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
111	040502005016	DN80法兰减压阀单 体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	2160.33	2160.33
112	040101001006	楼层水压检测	1. 点工	工日	2	310.00	620.00
		分部小计					3360.42
		16 桃源村单身公寓DN100给水管应急抢修					
113	041109001013	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
114	040502005017	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
115	000101004014	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88
116	040502008007	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
		分部小计					933.43
		17 莺新花园B座楼顶更换DN65阀门					
117	041109001014	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
118	040502005018	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
本页小计							5103.06

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢

修工程

标段:

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
119	040502005020	阀门更换 DN65	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65	个	1	212.69	212.69	
120	040502003004	塑料管管件	1. 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 75	个	4	22.86	91.44	
		分部小计						510.10
		18 香瑞园PE110给水管应急抢修						
121	041109001015	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17	
122	040502005019	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80	
123	000101004013	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88	
124	040502008008	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78	
125	040502008009	不锈钢管道堵漏器 DN100	1. 不锈钢管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	1054.05	1054.05	
		分部小计						1950.68
		19 桃源街道弘基朗寓DN25减压阀更换、调试						
126	041109001016	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
127	000101004012	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
128	040502005021	螺纹减压阀单体更换调试 DN25	1. 螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	542.11	542.11	
		分部小计						1122.20
		20 中兴人才公寓更换DN80减压阀						
129	041109001017	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
本页小计								3658.96

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第1页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	1	桃源里家园PE160给水管 应急抢修					15650.79
1	040501004002	PE160 管	1. 聚乙烯 (PE) 给水管安装 (电熔管 件熔接) 管外径dn (mm) 125<d n≤160[聚乙烯(PE)给水管(PE100) d n160×4.6 PN1.6, 聚乙烯(PE)给水管 电熔套筒(PE100)dn160] (给水排水零 星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径(200mm以 内) 3. 水压试验 公称直径(200mm以内)	m	4.40	198.72	874.37
	090201-57换	聚乙烯 (PE) 给水管安 装 (电熔管件熔接) 管 外径dn (mm) 125<dn ≤160[聚乙烯(PE)给水 管(PE100) dn160×4.6 PN1.6, 聚乙烯(PE)给水 管电熔套筒(PE100)dn16 0] (给水排水零星维修)		10m	0.440	1867.28	821.59
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径 (200mm以内)		100m	0.0440	471.19	20.73
	040501-1095	水压试验 公称直径(200 mm以内)		100m	0.0440	728.33	32.05
2	040502003002	PE160 弯头	1. 化学建材管件安装 (电熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水 零星维修)	个	4	254.82	1019.28
	090202-131换	化学建材管件安装 (电 熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水零 星维修)		个	4	254.82	1019.28
3	041001006001	管道截断	1. 钢管截断 管径D (mm) D≤300(给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40
	090207-66换	钢管截断 管径D (mm) D≤300(给水排水零星维 修)		10处	0.2	2296.96	459.40
4	041001001003	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基 层 厚度T (mm) T=150(实际值:200m m)(道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝 机锯缝(给水排水零星维修)	m ²	4.25	83.38	354.37
	090101-58换	手持式凿岩机拆除垫层 、其他基层 厚度T (mm) T=150(实际值:200mm) (道路零星维修)		100m ²	0.0425	3317.37	140.99

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第2页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)		10m	1.770	120.56	213.38
5	040101002005	拆除 水泥混凝土层	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 无筋(实际值:400mm) (道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	4.25	133.52	567.46
	090101-31换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 无筋(实际值:400mm) (道路零星维修)		100m ²	0.0425	8710.46	370.22
	040101-186换	人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m ³	0.0170	9102.05	154.74
	独立费	弃土场受纳处置费		m ³	1.70	25.00	42.50
6	040101002006	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m ³	11.48	185.26	2126.78
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)		10m ³	1.148	1852.57	2126.78
7	040103002002	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	11.48	145.06	1665.29
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m ³	0.1148	3235.62	371.50
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的)		100m ³	0.1148	8768.80	1006.79
	独立费	弃土费		m ³	11.48	25.00	287.00
8	040103001005	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	11.48	441.93	5073.36
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m ³	0.1148	44193.87	5073.36
9	040204001002	水泥混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	4.25	415.22	1764.69

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第3页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修)		100m ²	0.0425	23724.94	1008.33
	090101-114换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)		100m ²	0.0425	17796.39	756.36
10	040203008002	块料面层	1. 室外花岗岩板铺砌 厚度T (mm) T≤30 单块板面积S (m ²) S≤0.04 2. 人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20	m ²	4.25	201.66	857.06
	090101-130换	室外花岗岩板铺砌 厚度T (mm) T≤30 单块板面积S (m ²) S≤0.04		100m ²	0.0425	17505.77	744.05
	090101-125换	人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20		100m ²	0.0425	2658.92	113.01
11	041109001001	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
12	000101004003	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
13	040502005003	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150 <DN≤300 (给水排水零星维修)	个	3	51.21	153.63
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150 <DN≤300 (给水排水零星维修)		个	3	51.21	153.63
14	041107002004	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01
	78005290	污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵		台班	0.50	310.01	155.01
	2	文光村街DN200给水管应急抢修					1925.90
15	041109001002	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第4页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
16	000101004001	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
17	040101001001	查找阀门	1. 点工 (查找阀门)	工日	1	310.00	310.00
	独立费	点工 (查找阀门)			1.000	310.00	310.00
18	040502005001	开关阀门 DN300	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150 < DN ≤ 300 (给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150 < DN ≤ 300 (给水排水零星维修)		个	2	51.21	102.42
19	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01
	78005290	污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵		台班	0.50	310.01	155.01
20	040502008001	球墨铸铁管道堵漏器 DN200	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150 < DN ≤ 200 (给水排水零星维修)	个	1	836.16	836.16
	090201-188换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150 < DN ≤ 200 (给水排水零星维修)		10个	0.1	8361.61	836.16
21	041109002001	夜间施工增加费	1. 夜间施工25%增加费	项	1	55.00	55.00
	独立费	夜间施工25%增加费		项	55	1.00	55.00
	3	嘉兴苑DN150水表组前加装临时加水口					16098.42
22	041109001003	载重汽车 (运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
23	000101004002	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
24	040101001002	查找阀门	1. 技术工日	工日	1	228.87	228.87
	00030100_1	技术工日		工日	1	228.87	228.87
25	040502005002	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150 < DN ≤ 300 (给水排水零星维修)	个	1	51.16	51.16

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第5页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.16	51.16
26	040501002002	316不锈钢管 DN200	1. 不锈钢管安装(氩电联焊) 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径DN (mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修) 3. 压力管道水压试验 公称直径DN (mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修)	m	1.00	589.52	589.52
	090204-21换	不锈钢管安装(氩电联焊) 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)		10m	0.100	5752.90	575.29
	090202-530换	管道消毒冲洗 公称直径DN (mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修)		100m	0.0100	557.34	5.57
	090202-512换	压力管道水压试验 公称直径DN (mm) 100<DN≤200(给水排水零星维修)		100m	0.0100	865.57	8.66
27	040502006002	不锈钢法兰 DN150	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	994.77	994.77
	090202-290换	不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)		副	1	994.77	994.77
28	040502006001	不锈钢法兰 DN200	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	3	1420.21	4260.63
	090202-291换	不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)		副	3	1420.21	4260.63
29	040502002001	不锈钢弯头 DN200	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	1247.35	1247.35
	090204-39换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)		10个	0.1	12473.43	1247.35

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第6页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
30	040502002003	不锈钢三通 DN200*150*200	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	1562.35	1562.35
	090204-39换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)		10个	0.1	15623.43	1562.35
31	040501004003	双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm	1. 碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm, 低中压不锈钢平焊法兰 DN200]	个	1	3596.40	3596.40
	090202-324换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm, 低中压不锈钢平焊法兰 DN200]		个	1	3596.40	3596.40
32	040501014002	新旧管连接	1. 钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)	处	1	1159.59	1159.59
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1159.59	1159.59
33	040502005004	阀门 DN150	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	1272.57	1272.57
	090202-151换	法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	1272.57	1272.57
34	040502007001	盲堵板制作、安装 DN150	1. 盲(堵)板安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150](给水排水零星维修)	个	1	256.99	256.99
	090202-341换	盲(堵)板安装 公称直径DN(mm) 100<DN≤150[平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150](给水排水零星维修)		组	1	256.99	256.99
4		嘉兴苑DN100水表组前加装临时加水口					4718.34
35	041109001004	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
36	000101004004	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第7页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
37	040101001003	查找阀门	1. 技术工日	工日	1	228.87	228.87
	00030100_1	技术工日		工日	1	228.87	228.87
38	040502005005	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
39	040501002001	316不锈钢管 DN100	1. 不锈钢管安装 (氩电联焊) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径DN (mm) DN≤100 (给水排水零星维修) 3. 压力管道水压试验 公称直径DN (mm) DN≤100 (给水排水零星维修)	m	1.00	304.64	304.64
	090204-18换	不锈钢管安装 (氩电联焊) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10m	0.100	2951.25	295.11
	090202-529换	管道消毒冲洗 公称直径DN (mm) DN≤100 (给水排水零星维修)		100m	0.0100	386.89	3.87
	090202-511换	压力管道水压试验 公称直径DN (mm) DN≤100 (给水排水零星维修)		100m	0.0100	565.68	5.66
40	040502006003	不锈钢法兰 DN65	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 50<DN≤65 (给水排水零星维修)	个	1	391.15	391.15
	090202-286换	不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 50<DN≤65 (给水排水零星维修)		副	1	391.15	391.15
41	040502006004	不锈钢法兰 DN100	1. 不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	2	586.03	1172.06
	090202-288换	不锈钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		副	2	586.03	1172.06
42	040502002002	不锈钢弯头 DN65	1. 不锈钢管件安装 (氩电联焊) 公称直径DN (mm) 50<DN≤65 (给水排水零星维修)	个	1	184.17	184.17

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第8页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090204-34换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)		10个	0.1	1841.78	184.17
43	040502002004	不锈钢三通 DN100*65*100	1. 不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	883.48	883.48
	090204-36换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	8834.70	883.48
44	040501004001	双法兰316不锈钢短管DN200*1000mm		个	1		
45	040502005006	阀门 DN65	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	638.95	638.95
	090202-149换	法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)		个	1	638.95	638.95
	5	宝能城 PE110给水管应急抢修					4090.00
46	041109001005	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
47	000101004005	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
48	000102002001	密闭空间作业安全	1. 管渠井池、密闭空间作业安全防护设施安拆(给水排水零星维修)	项	1	1416.60	1416.60
	090207-238换	管渠井池、密闭空间作业安全防护设施安拆(给水排水零星维修)		套	1	1416.60	1416.60
49	040502005007	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.77	73.54
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	2	36.77	73.54
50	050101007002	绿化地铲除	1. 绿化地铲除杂灌草 覆盖密度80%以外 2. 清运树枝、树叶、草类 5km以内(实际运距:30km)	m ²	2.25	50.37	113.33

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第9页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	050010-3	绿化地铲除杂灌草 覆盖密度80%以外		100m ²	0.0225	574.97	12.94
	050010-257换	清运树枝、树叶、草类 5km以内(实际运距:30km)		10m ³	0.113	888.43	100.39
51	041107002002	排水、降水	1. 污水泵 出口直径 Φ 100mm 1台抽水泵	台班	0.50	310.01	155.01
	78005290	污水泵 出口直径 Φ 100mm 1台抽水泵		台班	0.50	310.01	155.01
52	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池绿化带下坑槽零星土方 深度H(m) $H \leq 2$ (给水排水零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ³	1.44	178.58	257.16
	090207-104换	人工挖管渠井池绿化带下坑槽零星土方 深度H(m) $H \leq 2$ (给水排水零星维修)		10m ³	0.144	725.46	104.48
	040101-186换	人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m ³	0.0144	9102.05	131.08
	独立费	弃土场受纳处置费		m ³	1.44	15.00	21.60
53	040502008002	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) $80 < DN \leq 100$ (给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) $80 < DN \leq 100$ (给水排水零星维修)		10个	0.1	5117.77	511.78
54	040502005008	阀门安装 DN50	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(m以内) 50	个	1	109.18	109.18
	030802-6换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		个	1	109.18	109.18
55	040103001001	回填方	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)	m ³	1.44	420.56	605.61
	090207-110换	管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填砂(给水排水零星维修)		10m ³	0.144	4205.52	605.61
56	050101010002	整理绿化用地	1. 绿化地平整	m ²	2.25	8.12	18.27
	050010-1	绿化地平整		100m ²	0.0225	811.30	18.27

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第10页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
57	050102012002	铺种草皮	1. 汽车运件装草皮 运5km以内(实际运距:50km) 2. 汽车运件装草皮 每增加1km以内 3. 铺种草皮 满铺 4. 普通草坪类养护	m2	2.25	28.48	64.08
	050010-108换	汽车运件装草皮 运5km以内(实际运距:50km)		100m2	0.0225	249.40	5.61
	050010-109换	汽车运件装草皮 每增加1km以内		100m2	0.0225	3.43	0.08
	050010-203换	铺种草皮 满铺		10m2	0.225	227.78	51.25
	050011-30	普通草坪类养护		100m2·月	0.02250	317.53	7.14
6		王京工业园更换DN200水表组					1727.49
58	041109001006	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
59	000101004006	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
60	040502005009	开关阀门 DN400	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 300<DN≤500(给水排水零星维修)	个	5	92.01	460.05
	090207-226换	开关阀门 公称直径DN(mm) 300<DN≤500(给水排水零星维修)		个	5	92.01	460.05
61	040502009001	水表更换 DN200(主材甲供)	1. 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	687.35	687.35
	090202-354换	智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)		个	1	687.35	687.35
7		华晖云府水压检查测试					1211.95
62	041109001007	载重汽车(运输水压检测仪器)	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第11页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
63	040101001005	配合水务所检查检测水压	1. 点工	工日	3	310.00	930.00
	独立费	点工			3.000	310.00	930.00
8		留仙大道辅道井盖刷漆、临时加水口制作、安装					3652.91
64	041109001008	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
65	000101004017	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
66	040101001004	井盖刷漆	1. 点工	工日	2	310.00	620.00
	独立费	点工			2.000	310.00	620.00
67	040502006005	焊接法兰 DN150	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 125<DN≤150 [平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150] (给水排水零星维修)	个	1	394.21	394.21
	090202-245换	碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) 125<DN≤150 [平焊碳钢法兰 PN1.6MPa DN150] (给水排水零星维修)		副	1	394.21	394.21
68	040502002005	钢管三通 DN100	1. 钢管三通安装 (电弧焊) 壁厚6mm, 管外径D (mm) D≤219 [碳钢三通 DN100] (给水排水零星维修)	个	2	500.66	1001.32
	090202-68换	钢管三通安装 (电弧焊) 壁厚6mm, 管外径D (mm) D≤219 [碳钢三通 DN100] (给水排水零星维修)		个	2	500.66	1001.32
69	040502002006	焊接大小头 DN150*100	1. 钢管弯头 (异径管) 安装 (电弧焊) 壁厚5mm, 管外径D (mm) 133<D≤159 (给水排水零星维修)	个	1	291.67	291.67
	090202-50换	钢管弯头 (异径管) 安装 (电弧焊) 壁厚5mm, 管外径D (mm) 133<D≤159 (给水排水零星维修)		个	1	291.67	291.67
70	040502002007	焊接大小头 DN100*65	1. 钢管弯头 (异径管) 安装 (电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D (mm) 89<D≤114 (给水排水零星维修)	个	3	172.21	516.63

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第12页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊)壁厚4mm,管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)		个	3	172.21	516.63
71	040501002003	钢管 DN65	1. 无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)	m	0.60	65.73	39.44
	090201-2换	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 50<DN≤65(给水排水零星维修)		10m	0.060	657.23	39.44
72	040502002008	内牙直通 DN65	1. 碳钢管件(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(人工*1.21, 机械*1.21)	个	3	69.85	209.55
	030602-6换	碳钢管件(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(人工*1.21, 机械*1.21)		10个	0.3	698.36	209.55
	9	官龙村东区18号 PE110 给水管应急抢修					1872.32
73	000101004008	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
74	040502005011	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
75	040101002002	拆除 混凝土路面	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 无筋(实际值:400mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	1.50	145.12	217.68
	090101-31换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 无筋(实际值:400mm)(道路零星维修)		100m ²	0.0150	8710.46	130.66
	040101-186换	人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m ³	0.0075	9102.05	68.27
	独立费	弃土场受纳处置费		m ³	0.75	25.00	18.75

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第13页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
76	040502008003	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	5117.77	511.78
77	040204001001	恢复混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) 每增减10(道路零星维修)	m ²	1.50	514.08	771.12
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修)		100m ²	0.0150	23724.94	355.87
	090101-114换	现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) 每增减10(道路零星维修)		100m ²	0.0150	27683.26	415.25
	10	珠光路258号华润万家门口 DN150给水管应急抢修					3340.89
78	000101004009	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
79	040502005012	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN(mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	2	51.21	102.42
80	041001001001	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T(mm) T=150(实际值:200mm)(道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)	m ²	1.44	73.35	105.62
	090101-58换	手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T(mm) T=150(实际值:200mm)(道路零星维修)		100m ²	0.0144	3317.37	47.76
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)		10m	0.480	120.56	57.86

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第14页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
81	040101002003	拆除 路面基层	1. 手持式凿岩机拆除水泥稳定石粉渣基层、水泥稳定碎石基层 厚度T (mm) T=150(实际值:300mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m ²	1.44	91.82	132.22
	090101-56换	手持式凿岩机拆除水泥稳定石粉渣基层、水泥稳定碎石基层 厚度T (mm) T=150(实际值:300mm)(道路零星维修)		100m ²	0.0144	5718.89	82.34
	040101-186换	人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m ³	0.0043	9102.05	39.13
	独立费	弃土场受纳处置费		m ³	0.43	25.00	10.75
82	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m ³	1.44	185.26	266.77
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)		10m ³	0.144	1852.57	266.77
83	040103002001	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	1.44	145.06	208.89
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m ³	0.0144	3235.62	46.60
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m ³	0.0144	8768.80	126.29
	独立费	弃土费		m ³	1.44	25.00	36.00
84	040502008004	球墨铸铁管道堵漏器 DN150	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	655.90	655.90
	090201-187换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 100<DN≤150(给水排水零星维修)		10个	0.1	6558.99	655.90
85	040103001002	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	1.44	441.93	636.38

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第15页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0144	44193.87	636.38
86	040204001003	恢复 路面基层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m2	1.44	238.50	343.44
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修)		100m ²	0.0144	23724.94	341.66
	090101-114换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)		100m ²	0.0001	17796.39	1.78
87	040203008001	块料面层	1. 广场砖地坪铺砌(道路零星维修) 2. 人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20	m2	1.44	203.46	292.98
	090101-129换	广场砖地坪铺砌(道路零星维修)		100m ²	0.0144	17687.81	254.69
	090101-125换	人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20		100m ²	0.0144	2658.92	38.29
11		平山一路3号DN100给水管应急抢修					933.43
88	041109001009	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
89	000101004016	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.30	596.27	178.88
90	040502005013	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 < DN ≤ 150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80 < DN ≤ 150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
91	040502008005	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80 < DN ≤ 100 (给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80 < DN ≤ 100 (给水排水零星维修)		10个	0.1	5117.77	511.78

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第16页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	12	新屋村中区3号楼DN50给水管应急抢修					870.17
92	041109001010	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
93	000101004015	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.30	596.27	178.88
94	040502005010	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
95	040502008006	球墨铸铁管道堵漏器 DN50	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65 (给水排水零星维修)	个	2	242.66	485.32
	090201-184换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65 (给水排水零星维修)		10个	0.2	2426.63	485.32
	13	桃源村105栋11楼更换DN80减压阀					2740.42
96	041109001011	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
97	000101004007	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
98	040502005014	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径 (mm) 以内) 80 (破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径 (mm) 以内) 80 (安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	2160.33	2160.33
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径 (mm) 以内) 80 (破坏性拆除)		个	1	44.26	44.26

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第17页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	1	2116.07	2116.07
	14	龙井村PE160给水管应急抢修					4846.95
99	000101004010	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
100	040502005015	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 150 <DN≤300 (给水排水零星维修)	个	2	51.21	102.42
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300 (给水排水零星维修)		个	2	51.21	102.42
101	041001001002	拆除路面块料	1. 手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T (mm) T=150(实际值:200mm) (道路零星维修) 2. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)	m ²	2.52	67.62	170.40
	090101-58换	手持式凿岩机拆除垫层、其他基层 厚度T (mm) T=150(实际值:200mm) (道路零星维修)		100m ²	0.0252	3317.37	83.60
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)		10m	0.720	120.56	86.80
102	040101002008	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)	m ³	2.52	185.26	466.86
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)		10m ³	0.252	1852.57	466.86
103	040103002003	余方弃置	1. 人机配合装土方 (道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W ≤8 运距L (km) L≤1 (实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m ³	2.52	145.06	365.55
	090101-11换	人机配合装土方 (道路零星维修)		100m ³	0.0252	3235.62	81.55

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第18页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m ³	0.0252	8768.80	221.00
	独立费	弃土费		m ³	2.52	25.00	63.00
104	040501004004	PE160 管	1. 聚乙烯 (PE) 给水管安装 (电熔管件熔接) 管外径dn (mm) 125<dn≤160[聚乙烯 (PE) 给水管 (PE100) dn160×4.6 PN1.6, 聚乙烯 (PE) 给水管电熔套筒 (PE100) dn160] (给水排水零星维修) 2. 管道消毒冲洗 公称直径 (200mm 以内) 3. 水压试验 公称直径 (200mm 以内)	m	1.60	362.65	580.24
	090201-57换	聚乙烯 (PE) 给水管安装 (电熔管件熔接) 管外径dn (mm) 125<dn≤160[聚乙烯 (PE) 给水管 (PE100) dn160×4.6 PN1.6, 聚乙烯 (PE) 给水管电熔套筒 (PE100) dn160] (给水排水零星维修)		10m	0.160	3506.59	561.05
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径 (200mm 以内)		100m	0.0160	471.19	7.54
	040501-1095	水压试验 公称直径 (200mm 以内)		100m	0.0160	728.33	11.65
105	040502003001	PE160 弯头	1. 化学建材管件安装 (电熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水零星维修)	个	1	254.82	254.82
	090202-131换	化学建材管件安装 (电熔熔接) 管外径dn (mm) dn≤160(给水排水零星维修)		个	1	254.82	254.82
106	040502003003	PE160 兰短管安装	1. 聚乙烯 (PE) 法兰短管安装 (电熔连接) 公称直径DN (mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	593.49	593.49
	090202-315换	聚乙烯 (PE) 法兰短管安装 (电熔连接) 公称直径DN (mm) 125<DN≤150(给水排水零星维修)		副	1	593.49	593.49
107	040103001003	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	2.52	441.93	1113.66
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m ³	0.0252	44193.87	1113.66

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第19页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
108	040204001004	恢复 混凝土路面	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm)) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm)) 每增减10(道路零星维修)	m ²	2.52	239.38	603.24
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修)		100m ²	0.0252	23724.94	597.90
	090101-114换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)		100m ²	0.0003	17796.39	5.34
	15	桃源村94栋更换DN80减压阀、水压检测					3360.42
109	041109001012	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
110	000101004011	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
111	040502005016	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(m以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(m以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	2160.33	2160.33
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		个	1	44.26	44.26
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	1	2116.07	2116.07
112	040101001006	楼层水压检测	1. 点工	工日	2	310.00	620.00
	独立费	点工			2.000	310.00	620.00
	16	桃源村单身公寓DN100给水管应急抢修					933.43
113	041109001013	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
114	040502005017	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第20页,共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
115	000101004014	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.30	596.27	178.88
116	040502008007	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	5117.77	511.78
	17	莺新花园B座楼顶更换DN65阀门					510.10
117	041109001014	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
118	040502005018	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
119	040502005020	阀门更换 DN65	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(m以内) 65(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(m以内) 65	个	1	212.69	212.69
	030802-7换	阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65(破坏性拆除)		个	1	12.74	12.74
	030802-7换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65		个	1	199.95	199.95
120	040502003004	塑料管管件	1. 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 75	个	4	22.86	91.44
	030602-311换	塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 75		10个	0.4	228.64	91.44
	18	香瑞园PE110给水管应急抢修					1950.68
121	041109001015	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.30	563.89	169.17

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第21页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.30	563.89	169.17
122	040502005019	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
123	000101004013	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.30	596.27	178.88
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.30	596.27	178.88
124	040502008008	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	511.78	511.78
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	5117.77	511.78
125	040502008009	不锈钢管道堵漏器 DN100	1. 不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	1054.05	1054.05
	090201-197换	不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	10540.48	1054.05
19		桃源街道弘基朗寓DN25减压阀更换、调试					1122.20
126	041109001016	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
127	000101004012	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
128	040502005021	螺纹减压阀单体更换调试 DN25	1. 螺纹减压阀单体拆除 公称直径(m以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(m以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	542.11	542.11

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第22页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030802-150换	螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	1	6.08	6.08
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)		个	1	536.03	536.03
	20	中兴人才公寓更换DN80减压阀					2740.42
129	041109001017	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
130	000101004018	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
131	040502005022	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	2160.33	2160.33
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		个	1	44.26	44.26
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	1	2116.07	2116.07
	21	中兴人才公寓B栋18、29楼更换DN80减压阀					4900.75
132	041109001018	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
133	000101004019	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
134	040502005023	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	2160.33	4320.66

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所文光村街、嘉兴苑等22处应急抢修工程

第23页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		个	2	44.26	88.52
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	2	2116.07	4232.14
	22	沙河西路5006号DN400弯头加固					1510.09
135	041109001019	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
136	000101004020	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
137	040101001007	DN400弯头焊接加固	1. 点工	工日	3	310.00	930.00
	独立费	点工			3.000	310.00	930.00
		合 计					80708.07